
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная  школа № 504  

с углублённым изучением английского языка  

Кировского района Санкт-Петербурга 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

                               От 16.04.2024                                              № 43.1   

 

                                                                                                             

     Об утверждении отчета о самообследовании  ГБОУ СОШ №504  за 2023 год 

 

В соответствии с п.3 ч.2 ст. 29 Федерального закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 

14 декабря 2017 г. № 1218 «О внесении изменений в порядок проведения самообследования 

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации  от 14 июня 2013 г. № 462», с  целью обеспечения доступности и 

открытости информации о деятельности ГБОУ СОШ № 504. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования ГБОУ СОШ № 504 за 2023 год. 

 

2. Поповой С.А., заместителю директора по ИКТ, разместить отчет о результатах 

самообследования на официальном сайте школы в сети Интернет и направить 

учредителю не позднее 20.04.2024 апреля текущего года. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

               Директор школы                                                     Н.В. Виноградова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Заместитель директора по ИКТ                                                             Попова С.А. 

                                      
 

 
 

                                                                            

 

 

 

                                                                           


		2024-04-19T10:59:12+0300
	Директор Виноградова Наталья Витальевна




